

ACTA DE RECEPCIÓN PARCIAL

En las instalaciones de Centro Internacional de Ferias y Convenciones de El Salvador (CIFCO), ubicadas en Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador, a las Catorce horas con Veinte minutos del día 24 de Febrero de 2015, reunidos con el propósito de hacer entrega formal por parte de URRACA, S.A.de C.V. de: Servicio, correspondiente al proceso de compra por medio de Libre Gestión No. L.G. 023/2015, denominado Suministro de Materiales de Eléctricos para Mantenimiento, de conformidad a la Orden de suministro No. 056/2015, de fecha 5 de Febrero de 2015, presentes los señores: por parte del contratista Jose Eduardo Melendez; por parte de la institución contratante Ángel portillo, administrador del contrato y Orlando Osorio, Jefe de Bodega General Cifco.

Se hace constar que el Servicio recibido cumple con las condiciones y especificaciones técnicas indicadas en los instrumentos de contratación y previamente definidas en la Orden de Suministro, las cuales se detallan a continuación:

ITEM	DESCRIPCION	CANT.	P. U. (SIN IVA)	P. TOTAL (SIN IVA)
1	ALAMBRE GALVANIZADO No. 16	150	\$ 0.71	\$106.50
2	BACES PARA FOTO CELDA T/FISHER	15	\$2.39	\$ 35.85
3	FOCO HM DE 1500 WATTS HALURO METAL PHILLIPS USA CLARO	10	\$ 29.21	\$292.10
4	FOCO MH DE 175 WATTS MERCURIO PHILLIPS	10	\$ 3.98	\$39.80
5	FOCO MH DE 250 WATTS HALURO METAL PHILLIPS USA CLARO COMPACTO	5	\$ 12.20	\$61.95
6	FOCOS DE ALURO METAL DE 400 WATTS ED 28 COMPACTO PHILLIPS USA CLARO	10	\$ 13.05	\$130.50
7	METROS CABLE ACSR No. 6 PHELD DODGE	100	\$ 0.19	\$19.00
8	CABLE DUPLEX No. 12 PHELD DODGE	300	\$ 0.80	\$240.00
9	CABLE TNM No. 12 X 2 PHELD DODGE	300	\$ 0.99	\$297.00
10	CABLE TSJ No. 10 X 3 PHELD DODGE	100	\$ 2.51	\$251.00
11	CABLE TSJ No. 12 X 3 PHELD DODGE	100	\$ 1.67	\$167.00
12	CABLE TSJ No. 8 X 4 PHELD DODGE	100	\$ 5.70	\$570.00
13	CABLE WP No. 6 PHELD DODGE	200	\$0.30	\$60.00
14	CAJA TERMICA DE 2 CIRCUITOS JF COLOMBIA	15	\$ 3.99	\$59.85

15	CAJA TERMICA DE 4 CIRCUITOS JF COLOMBIA	10	\$ 7.08	\$70.80
16	CINCHO PLASTICO MNEGRO DE 25 VOLTECH	500	\$ 0.09	\$45.00
17	CONECTOR YP 28U26 No. 1/0 BURDY USA	10	\$ 1.70	\$17.00
18	CONECTOR YP 28U26 No. 2/0 BURDY USA	10	\$ 3.08	\$30.80
19	CONECTOR YP 28U26 No. 2 BURDY USA	10	\$ 1.52	\$15.20
20	CONECTOR YP 28U26 No. 3/0 BURDY USA	10	\$ 4.60	\$46.00
21	CONECTOR YP 28U26 No. 4/0 BURDY USA	10	\$ 4.04	\$40.40
22	FOCOS AHORRADORES DE 15 WATTS SILVANIA	50	\$ 1.86	\$93.00
23	FOCOS INCANDESCENTES DE 100 WATTS SILVANIA	150	\$ 0.29	\$43.50
24	FOTO CELDAS AZUL DE 1000 WATTS FISHER ELECTRONICA USA	50	\$ 6.10	\$305.00
25	GRAPAS PASTICAS PARA CABLE TNM No. 12	1500	\$ 0.03	\$45.00
26	LAMPARAS 16 X 16 HM DE 400 WATTS /220 V. C/ MUÑOON T/ ADVANCE /PROW	5	\$139.80	\$699.00
27	PLACAS DOBLE PARA TOMA POLARIZADO AGUILA	20	\$ 0.15	\$3.00
28	DIFUSOR PLASTICO PARA LAMPARA DE 175 TIPO PARQUE PROW	10	\$ 2.88	\$28.80
29	REFLECTOR DE 75 WATTS DE CUELLO LARGO OSRAM/ SIVANIA	250	\$ 6.25	\$1562.50
30	CINTA AISLANTE No. 1711 DE 20 YARDAS 3M	300	\$ 0.88	\$264.00
31	SOPORTE PARA LAMPARA TIPO H ML HH USA	25	\$ 0.28	\$7.00
32	SWITCH TIPO DADO TICINO	10	\$ 1.86	\$18.60
33	TERMICO DE 20 AMPERIO I POLO GENERAL ELECTRIC	15	\$ 2.95	\$44.25
34	TERMICO DE 30 AMPERIO I POLO GENERAL ELECTRIC	15	\$ 2.95	\$44.25
35	TERMICO DE 50 AMPERIO 2 POLO GENERAL ELECTRIC	15	\$ 8.40	\$126.00
36	TOMA DOBLE POLARIZADO MARFIL SUPERFICIAL AGUILA	50	\$ 0.81	\$40.50
37	TOMA DOBLE POLARIZADO PARA EMPOTRAR AGUILA	20	\$ 0.42	\$8.40
38	TOMA HEMBRA DE 50 AMPERIOS SUPERFICIAL 3/P AGUILA	10	\$ 2.65	\$26.50
39	TOMA HEMBRA DE 50 AMPERIOS DE EMPOTRAR 3/P AGUILA	10	\$ 2.04	\$20.40
40	TOMA MACHO POLARIZADO DE 15 AMPERIOS AGUILA	10	\$ 0.60	\$6.00
41	TOMA MACHO INDUSTRIAL DE 50 AMPERIOS ESPIGA PLANA AGUILA	10	\$ 2.39	\$23.90
42	TOMA MACHO DE 20 AMPERIOS POLARIZADO 240 V. AGUILA	10	\$ 1.29	\$12.90
43	TRANSFORMADOR DE 175 WATTS MERCURIO ADVANCE	15	\$ 15.05	\$225.75
44	TRANSFORMADOR DE 1500 WATTS ALURO METAL ADVANCE	5	\$148.75	\$743.75
45	TRANSFORMADOR DE 250 WATTS ALURO METAL ADVANCE	10	\$42.43	\$424.30

46	TRANSFORMADOR DE 400 WATTS ALURO METAL ADVANCE	10	\$ 33.19	\$331.90
47	TRANSFORMADOR ELECTRONICO DE 4 X 32 WATTS ADVANCE/ HUAF	50	\$ 10.62	\$531.00
48	TRANSFORMADOR ELECTRONICO DE 2 X 40 WATTS PHOTON UL	25	\$ 6.86	\$171.50
49	TUBO FLUORECENTE DE 31 WATTS TIPO U SILVANIA	30	\$ 5.31	\$159.30
50	TUBO FLUORECENTE DE 40 WATTS PHILLIPS USA	300	\$ 0.80	\$240.00
51	TUBO FLUORECENTE DE 32 WATTS PHILLIPS USA	400	\$ 0.88	\$352.00
MONTO TOTAL SIN IVA				\$9,197.75
13 % DE IVA				\$1,195.71
MONTO TOTAL CON IVA				\$ 10,393.46

En cumplimiento a los Artículos 82 Bis literal e) LACAP y 77 RELACAP y no habiendo más que hacer constar, firmamos y ratificamos la presente acta.


 Nombre: Angel porfillo
 Administrador del Contrato







Nombre: José Eduardo Meléndez
 URRACA, S.A. de C.V


 Nombre: Orlando Osonio
 Jefe de: Bodega General Cifco





ACTA DE RECEPCIÓN PARCIAL

En las instalaciones de Centro Internacional de Ferias y Convenciones de El Salvador (CIFCO), ubicadas en Avenida La Revolución No. 222, Colonia San Benito, San Salvador, a las Catorce horas con Veinte minutos del día 20 de Abril de 2015, reunidos con el propósito de hacer entrega formal por parte de URRACA, S.A.de C.V. de: Servicio, correspondiente al proceso de compra por medio de Libre Gestión No. L.G. 023/2015, denominado Suministro de Materiales de Eléctricos para Mantenimiento, de conformidad a la Orden de suministro No. 056/2015, de fecha 5 de Febrero de 2015, presentes los señores: por parte del contratista José Eduardo Meléndez; por parte de la institución contratante Ángel portillo, administrador del contrato y Orlando Osonio, Jefe de Bodega General Cifco.

Se hace constar que el Servicio recibido cumple con las condiciones y especificaciones técnicas indicadas en los instrumentos de contratación y previamente definidas en la Orden de Suministro, las cuales se detallan a continuación:

ITEM	DESCRIPCION	CANT.	P. U. (SIN IVA)	P. TOTAL (SIN IVA)
1	ALAMBRE GALVANIZADO No. 16	150	\$ 0.71	\$106.50
2	BACES PARA FOTO CELDA T/FISHER	15	\$2.39	\$ 35.85
3	FOCO HM DE 1500 WATTS HALURO METAL PHILLIPS USA CLARO	5	\$ 29.21	\$146.05
4	FOCO MH DE 175 WATTS MERCURIO PHILLIPS	10	\$ 3.98	\$39.80
5	FOCO MH DE 250 WATTS HALURO METAL PHILLIPS USA CLARO COMPACTO	10	\$ 12.20	\$123.90
6	FOCOS DE ALURO METAL DE 400 WATTS ED 28 COMPACTO PHILLIPS USA CLARO	15	\$ 13.05	\$195.75
7	CABLE DUPLEX No. 12 PHELD DODGE	300	\$ 0.80	\$240.00
8	CABLE TNM No. 12 X 2 PHELD DODGE	300	\$ 0.99	\$297.00
9	CABLE TSJ No. 10 X 3 PHELD DODGE	50	\$ 2.51	\$125.50
10	CABLE TSJ No. 12 X 3 PHELD DODGE	50	\$ 1.67	\$83.50
11	CABLE TSJ No. 8 X 4 PHELD DODGE	100	\$ 5.70	\$570.00
12	CAJA TERMICA DE 2 CIRCUITOS JF COLOMBIA	10	\$ 3.99	\$39.90
13	CAJA TERMICA DE 4 CIRCUITOS JF COLOMBIA	10	\$ 7.08	\$70.80

14	CINCHO PLASTICO MNEGRO DE 25 VOLTECH	500	\$ 0.09	\$45.00
15	CONECTOR YP 28U26 No. 1/0 BURDY USA	10	\$ 1.70	\$17.00
16	CONECTOR YP 28U26 No. 2/0 BURDY USA	10	\$ 3.08	\$30.80
17	CONECTOR YP 28U26 No. 2 BURDY USA	10	\$ 1.52	\$15.20
18	CONECTOR YP 28U26 No. 3/0 BURDY USA	10	\$ 4.60	\$46.00
19	CONECTOR YP 28U26 No. 4/0 BURDY USA	10	\$ 4.04	\$40.40
20	FOCOS AHORRADORES DE 15 WATTS SILVANIA	50	\$ 1.86	\$93.00
21	FOCOS INCANDESCENTES DE 100 WATTS SILVANIA	150	\$ 0.29	\$43.50
22	FOTO CELDAS AZUL DE 1000 WATTS FISHER ELECTRONICA USA	25	\$ 6.10	\$152.50
23	GRAPAS PASTICAS PARA CABLE TNM No. 12	1500	\$ 0.03	\$45.00
24	LAMPARAS 16 X 16 HM DE 400 WATTS /220 V. C/ MUÑON T/ ADVANCE /PROW	5	\$139.80	\$699.00
25	PLACAS DOBLE PARA TOMA POLARIZADO AGUILA	20	\$ 0.15	\$3.00
26	DIFUSOR PLASTICO PARA LAMPARA DE 175 TIPO PARQUE PROW	10	\$ 2.88	\$28.80
27	REFLECTOR DE 75 WATTS DE CUELLO LARGO OSRAM/ SILVANIA	250	\$ 6.25	\$1562.50
28	CINTA AISLANTE No. 1711 DE 20 YARDAS 3M	300	\$ 0.88	\$264.00
29	SWITCH TIPO DADO TICINO	10	\$ 1.86	\$18.60
30	TERMICO DE 20 AMPERIO I POLO GENERAL ELECTRIC	15	\$ 2.95	\$44.25
31	TERMICO DE 30 AMPERIO I POLO GENERAL ELECTRIC	15	\$ 2.95	\$44.25
32	TERMICO DE 50 AMPERIO 2 POLO GENERAL ELECTRIC	10	\$ 8.40	\$84.00
33	TOMA DOBLE POLARIZADO MARFIL SUPERFICIAL AGUILA	50	\$ 0.81	\$40.50
34	TOMA DOBLE POLARIZADO PARA EMPOTRAR AGUILA	20	\$ 0.42	\$8.40
35	TOMA HEMBRA DE 50 AMPERIOS SUPERFICIAL 3/P AGUILA	10	\$ 2.65	\$26.50
36	TOMA HEMBRA DE 50 AMPERIOS DE EMPOTRAR 3/P AGUILA	10	\$ 2.04	\$20.40
37	TOMA MACHO POLARIZADO DE 15 AMPERIOS AGUILA	10	\$ 0.60	\$6.00
38	TOMA MACHO INDUSTRIAL DE 50 AMPERIOS ESPIGA PLANA AGUILA	15	\$ 2.39	\$35.85
39	TOMA MACHO DE 20 AMPERIOS POLARIZADO 240 V. AGUILA	15	\$ 1.29	\$19.35
40	TRANSFORMADOR DE 175 WATTS MERCURIO ADVANCE	10	\$ 15.05	\$150.50
41	TRANSFORMADOR DE 1500 WATTS ALURO METAL ADVANCE	5	\$148.75	\$743.75
42	TRANSFORMADOR DE 250 WATTS ALURO METAL ADVANCE	5	\$42.43	\$212.15
43	TRANSFORMADOR DE 400 WATTS ALURO METAL ADVANCE	10	\$ 33.19	\$331.90

44	TRANSFORMADOR ELECTRONICO DE 4 X 32 WATTS ADVANCE/ HUAF	50	\$ 10.62	\$531.00
45	TRANSFORMADOR ELECTRONICO DE 2 X 40 WATTS PHOTON UL	25	\$ 6.86	\$171.50
46	TUBO FLUORECENTE DE 31 WATTS TIPO U SILVANIA	30	\$ 5.31	\$159.30
47	TUBO FLUORECENTE DE 40 WATTS PHILLIPS USA	300	\$ 0.80	\$240.00
48	TUBO FLUORECENTE DE 32 WATTS PHILLIPS USA	400	\$ 0.88	\$352.00
MONTO TOTAL SIN IVA				\$8,400.45
13 % DE IVA				\$1,092.06
MONTO TOTAL CON IVA				\$ 9,492.51

En cumplimiento a los Artículos 82 Bis literal e) LACAP y 77 RELACAP y no habiendo más que hacer constar, firmamos y ratificamos la presente acta.

**Nota: El Suministro de los Materiales hubo necesidad de adelantarlo
Porque Nuestras Existencia en bodega se Agotaron.**


Nombre: ~~Angel~~ portillo

Administrador del Contrato



Nombre: ~~Orlando~~ Osorio
Jefe de: Bodega General Cifco



Nombre: José Eduardo Melendez
URRACA, S.A. de C.V